Republica Moldova                   Республика Молдова

   CONSILIUL           СОВЕТ

  MUNICIPAL BĂLŢI           МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

nr. _____

din _______2018
Проект

Перевод

О выдвижении кандидатур в члены
участковых избирательных бюро

одномандатных округов № 9, 10
муниципия  Бэлць

В соответствии ч. (10) ст. 30 и ч. (4), (5) ст. 81 Кодекса о выборах № 1381 от

21.11.1997 г., Постановлением Парламента Республики Молдова № 197 от 27.07.2018 г.
«О назначении даты выборов Парламента», Постановлением Правительства № 970 от
15.11.2017 г. «Об утверждении постоянных одномандатных округов», п. 11 Календарной

программы реализации действий по организации и проведению выборов Парламента
Республики Молдова от 24 февраля 2019 г., утверждённой Постановлением Центральной

избирательной комиссии № 1898 от 05.12.2018 г., в связи с обращением ЦИК № 8/2936 от
07.12.2018 г. о выдвижении кандидатур в члены участковых избирательных бюро

одномандатных округов № 9, 10 мун Бэлць, а также в целях организации Парламентских

выборов 24.02.2019 г. на территории одномандатных округов № 9, 10 мун. Бэлць, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуры в качестве членов участковых избирательных бюро на 57

избирательных участках одномандатных округов № 9, 10 мун. Бэлць согласно
приложению.

2. Секретарю Совета мун. Бэлць г-же Ирине Сердюк направить настоящее решение в
Окружные избирательные советы по одномандатных округов № 9, 10 мун. Бэлць и в
адрес Центральной избирательной комиссии Республики Молдова.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную
консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на XVI
очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк